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ÖNSÖZ 

Tüm çocukların olduğu gibi, işitme engelli çocukların da en büyük ihtiyacı sosyalleşmektir. 

Ancak bu özel çocuklar topluma uyum sağlama konusunda sıkıntılar yaşamaktadır. Bu sıkıntıların 

ana sebebi işiten bireylerden farklı bir dil kullanmaları ve bu sebepten ötürü aralarında etkili bir 

iletişim kurulamamasıdır. Bu durum toplumu yakından ilgilendiren sosyal bir olgudur ve toplumsal 

farkındalık gerektirir.  

Bu özel çocukların mümkün olduğunca sosyal aktivitelere katılmaları gerekmektedir. 

Onlara özel aktiviteler düzenlenmeli ya da onlara hitap eden etkinliklere katılımları sağlanmalıdır. 

Hazırladığımız bu projenin, bu özel çocuklarımız için güzel bir deneyim olacağı inancındayız.  
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ÖZET 

“İşitme Engelli Çocuklarla Sihirbaz Gösterisi ve Baloncuk Partisi Etkinliğine Katılım” 

projesi ile amacımız özel ilgiye gereksinim duyan işitme engelli çocuklarımızın çocuklara özel 

düzenlenen etkinliklere katılımını sağlamak, sosyalleşebilecekleri bir ortam yaratmak ve toplum 

bilincine katkı sağlamaktır. Proje kapsamında işitme engelli çocuklara hitap eden etkinlikler 

araştırılmış, en uygun etkinlik tespit edilmiş, tüm planlamalar yapılmış ve etkinliğe katılım 

sağlanmıştır. Sonuç olarak çocuklar akranlarıyla birlikte mutlu bir akşam geçirmiştir.    

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: çocuk, işitme engelli, etkinlik, toplum bilinci 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

 

Projenin Türü: Bu proje bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

 

Projenin Gerçekleştiği Yer ve Zaman:  

Projemiz, proje ekibimiz tarafından 2 Kasım 2022 tarihinde İbrahim Erkal Kültür Merkezi’nde 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Projenin Amacı: Özel ilgiye gereksinim duyan işitme engelli çocuklarımızın çocuklara özel 

düzenlenen etkinliklere katılımını sağlamak, sosyalleşebilecekleri bir ortam yaratmak ve toplum 

bilincine katkı sağlamaktır. 

 

Projenin Uygulanışı: 2 Kasım 2022 Çarşamba günü saat 20.00'da İbrahim Erkal Kültür 

Merkezi'nde gerçekleştirilen Sihirbaz Gösterisi ve Baloncuk Partisi Etkinliğine 10 kişiden oluşan 

Dede Korkut İşitme Engelli İlk ve Ortaokulu yatılı öğrencileri ile katılım sağladık. Limon Sanat 

Organizasyon’un düzenlediği müzikli, danslı çocuk oyunu “Sihirbaz Gösterisi ve Baloncuk 

Partisi”ni seçmekteki amacımız görsel bir etkinlik olması ve işitme engelli çocuklarımıza doğrudan 

hitap etmesiydi. Sihirbaz Gösterisi ortalama 30 dakika sürdü ve kalan kısımda baloncuk partisi 

yapıldı ve etkinlik yaklaşık olarak 1 saat sürdü. Proje yürütücüsü ve Proje Danışmanının yanı sıra, 

okul müdürü, müdür yardımcıları ve Özel Eğitim Öğretmeni ve Atatürk Üniversitesi'nin iki 

öğrencisinden oluşan Araştırmacı grubu ile birlikte 8 kişilik ekip de etkinliğe katıldı. Çocuklar okul 

yönetimine ait bir araç ile merkeze getirildi ve aynı araç ile okula döndüler. Patlayan şeker, lolipop, 

sürpriz yumurta, çikolata, balon gibi çocukları sevindirecek türden küçük bir market alışverişi de 

yapıldı Ayrıca, bu alışveriş okulun yatılı olmayan diğer öğrencileri için de yapıldı. Daha sonra 

dağıtılmak üzere, okul yönetimine teslim edildi. Etkinlik öncesinde, esnasında ve sonrasında 

fotoğraflar çekildi. 

 

Not: Proje Danışmanı olarak tayin edilen Dr. Öğr. Üyesi Cansu GÜR doktora tezini işitme engelli 

çocukların dil edinimi üzerine yapmıştır ve 2022-23 Eğitim-Öğretim yılında İşaret Dilbilimi adlı 

üniversite seçmeli dersini vermektedir. Bu sebeplerden ötürü Danışman olarak atanmıştır. Ayrıca, 

projede yer alan 2 üniversite öğrencisi de adı geçen dersi almakta olduğundan proje ders ile 

ilişkilendirilmiştir. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

 2 Kasım 2022 Çarşamba günü saat 20.00'da İbrahim Erkal Kültür Merkezi'nde 

gerçekleştirilen Sihirbaz Gösterisi ve Baloncuk Partisi Etkinliğine 10 kişiden oluşan Dede Korkut 

İşitme Engelli İlk ve Ortaokulu yatılı öğrencileri ile katılım sağladık. Sihirbaz Gösterisi ve 

baloncuk partisi yaklaşık olarak 1 saat sürdü. Çocuklar ilk defa sihirbaz gördüklerini ve baloncuk 

partisine katıldıklarını anlattılar. Hatta bazıları sihirbaz tarafından sahneye davet edilmiş ve 

gösteriye renk katmıştır.  Etkinlik esnasında da çocukların oldukça meraklı ve heyecanlı oldukları 

gözlemlenmiştir ve kendileri de sürekli olarak mutlu olduklarını ifade etmişlerdir.  

 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


